
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.069.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 2 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 1 
uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.069.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 02.06.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie          2 770,00              2 770,00    

1. Wydatki bieżące          2 770,00              2 770,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 770,00              2 770,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 770,00              2 410,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                   360,00    

80104 Przedszkola           2 410,00    

1. Wydatki bieżące           2 410,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych           2 410,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia           2 410,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           2 410,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół             360,00                 360,00    

1. Wydatki bieżące             360,00                 360,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             360,00                 360,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             360,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                   360,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             360,00    

4300 Zakup usług pozostałych              360,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego          2 410,00    

1. Wydatki bieżące          2 410,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 410,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 410,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             360,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               50,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          1 476,00              1 476,00    

2. Wydatki majątkowe          1 476,00              1 476,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 476,00              1 476,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu          1 476,00    

2. Wydatki majątkowe          1 476,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 476,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          1 476,00    

Termomodernizacja budynku Domu Nauczyciela w Kamyku 

ul.Szkolna 5A, Gm.Kłobuck          1 476,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           1 476,00    

2. Wydatki majątkowe           1 476,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne           1 476,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           1 476,00    

Oświetlenie uliczne:przejście dla pieszych przez drogę 

krajową oraz parking przy cmentarzu w Kłobucku           1 476,00    

Ogółem          4 246,00              4 246,00    

1. Wydatki bieżące          2 770,00              2 770,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 770,00              2 770,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 770,00              2 410,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                   360,00    

2. Wydatki majątkowe          1 476,00              1 476,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 476,00              1 476,00    


